令和 6年 2月 5日

取引先各位

                                                     株式会社ロジコ

降雪による車輌輸送への影響について

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、現在関東地方を中心に降雪が続いており、主要高速道路も既に通行止めなどの処置

がとられております。弊社が提供する輸送サービスにおいても下記のような悪影響が生じ

る可能性がございます。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

【影響の範囲】

・既にご依頼をいただいている輸送につきまして、納期が遅れる場合がございます。

・オートオークション会場の搬出期限につきまして、期限内での引取対応ができない場合

がございます。

詳しくは担当営業所へお問合せ下さい。

敬具